

Årsredovisning

för

Palmgren & Bergdahl MGMT AB

559462-7340

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Palmgren, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Palmgren & Bergdahl MGMT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet avseende företagsorganisationer, äga och förvalta aktier och andelar i bolag.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	276	898
Resultat efter finansiella poster	199	2 806
Soliditet (%)	96,4	87,6

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört mot föregående år. Det beror på att en anställd har slutat vid räkenskapsårets ingång och inga uppdrag från hen har utförts under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 580 462	2 605 462
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		2 580 462	-2 580 462	0
Årets resultat			112 571	112 571
Belopp vid årets utgång	25 000	2 380 462	112 571	2 518 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 380 462
årets vinst	112 571
	2 493 033
disponeras så att till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	2 093 033
	2 493 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-12-13 -2024-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		275 715	898 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		275 715	898 021
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-91 045	-210 486
Personalkostnader	2	-29 325	-185 425
Summa rörelsekostnader		-120 370	-395 911
Rörelseresultat		155 345	502 110
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	2 251 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 745	52 507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	0
Summa finansiella poster		43 701	2 304 307
Resultat efter finansiella poster		199 046	2 806 417
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 400	-139 650
Summa bokslutsdispositioner		-53 400	-139 650
Resultat före skatt		145 646	2 666 767
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 075	-86 305
Årets resultat		112 571	2 580 462

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	75 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	0
Summa anläggningstillgångar		75 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		52 554	520 224
Övriga fordringar		260	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 239	6 091
Summa kortfristiga fordringar		68 053	526 322

Kassa och bank

Kassa och bank		2 628 152	2 573 955
Summa kassa och bank		2 628 152	2 573 955
Summa omsättningstillgångar		2 696 205	3 100 277

SUMMA TILLGÅNGAR

2 771 205

3 100 277

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 380 462	0
Årets resultat		112 571	2 580 462
Summa fritt eget kapital		2 493 033	2 580 462
Summa eget kapital		2 518 033	2 605 462
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	193 050	139 650
Summa obeskattade reserver		193 050	139 650
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	21 000
Skatteskulder		7 588	52 315
Övriga skulder		36 934	210 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 600	71 601
Summa kortfristiga skulder		60 122	355 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 771 205	3 100 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-13 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2023-12-13 -2024-12-31
Erhållna utdelningar	0	2 150 000
Resultat vid avyttringar av andelar dotterbolag	0	101 800
	0	2 251 800

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	27 000
Försäljningar av dotterbolag		-27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	75 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	
Utgående redovisat värde	75 000	

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2024	139 650	139 650
Periodiseringsfond 2025	53 400	0
	193 050	139 650
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	39 768	28 768
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	564	

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Stockholm

Helena Palmgren
Helena Palmgren
Styrelseledamot
2026-02-27